Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

III созыва

Решение

«О создании официального сайта МО Новоизмайловское»

(в ред. Решения Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 05.09.2012 № 137-04)

В целях организации оперативного информирования жителей о деятельности органов местного самоуправления МО Новоизмайловское, обнародования правовых актов и иной официальной информации,
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1.Создать официальный сайт МО Новоизмайловское.

2. Разместить официальный сайт МО Новоизмайловское в сети Интернет по веб-адресу: www.новоизмайловское.рф.
(в ред. Решения МС МО Новоизмайловское от 05.09.2012 N 137-04)

Глава Муниципального образования ____________________К.К. Лежнев

Санкт-Петербург

Решение № 8
от  «26» апреля 2006 г.